

माह फरवरी 2024 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month February -2024.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बोड पद्धती)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पारयाता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पारयाता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पारयाता आनेउपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयां में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	परेल वर्कशॉप, मुंबई में फिएट बोगियों की स्ट्रिपिंग, सफाई और पेंटिंग [मात्रा.252 बोगियां]	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 14.12.2023 समाचार पत्र: 16.12.2023	एकहरी	08.01.2024	ग्यारह	अनिवाये नहीं	अनिवाये नहीं	हां	नंबर PR-LHB-BC-23-24-603 दिनांक: 06.02.2024	मैसर्स कोरी एंटरप्राइजेज- मुंबई कमरा नंबर 105 संतोषमीमाता नगर नियरसेंट्रल रेलवे कॉलोनी कुर्ला तिलक नगर मुंबई-400024	रु. 5,38,419.12/-	06.05.2024 तक
	Stripping, Cleaning and Painting of FIAT Bogies at Parel Workshop, Mumbai [Qty.252 Bogies]	Open E-Tender	Website: 14.12.2023 Newspaper: 16.12.2023	Single	08.01.2024	Eleven	NA	NA	Yes	No. PR-LHB-BC-23-24-603 Dt: 06.02.2024	M/s KORI ENTERPRISES- MUMBAI ROOM NO 105 SANTOSHIMIMATA NAGAR NEARCENTRAL RAILWAY COLONY KURLA TILAK NAGAR MUMBAI- 400024	Rs. 5,38,419.12/-	Upto 06.05.2024

2	सुपरस्ट्रक्चर की मरम्मत/पुनर्निर्माण, ड्राइवर केबिन की साज-सज्जा और दुर्घटनावश क्षतिग्रस्त ZDM3 लocomotive नंबर 726 की पीयू पेंटिंग	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 23.12.2023 समाचार पत्र: 28.12.2023	एकहरी	13.01.2024	पांच	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या. PR-NG-DLSF-23-24-641A दिनांक: 29.02.2024	मैसर्स महाराष्ट्र कंस्ट्रक्शन एंड इंटीरियर्स- ठाणे बी/07 भूतल ओम नाथ प्रसाद चस्नेरकर क्रॉस रोड पद्मश्री अस्पताल श्रीखंडेवाडी डोंबिवली पूर्व के पीछे ठाणे- 421201 महाराष्ट्र, भारत	रु. 13,16,678.22/-	29.05.2024 तक
	Repair/Reconditioning of superstructure, Furnishing of driver cabin and PU Painting of accidental damaged ZDM3 locomotive No.726	Open E-Tender	Website: 23.12.2023 Newspaper: 28.12.2023	Single	13.01.2024	Five	NA	NA	Yes	No. PR-NG-DLSF-23-24-641A Dt: 29.02.2024	M/s MAHARASHTRA CONSTRUCTION AND INTERIORS-THANE B/07 GROUND FLOOR OM NATH PRASAD CHSNERURKAR CROSS ROAD BEHIND PADMASHREE HOSPITAL SHRIKHANDEWADI DOMBIVLI EAST THANE- 421201 Maharashtra, India	Rs. 13,16,678.22/-	Upto 29.05.2024

20145

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.